
Europos Parlamentas
2019-2024

PRIIMTI TEKSTAI

P9_TA(2021)0001
Susitarimo dėl bendradarbiavimo sprendžiant Šiaurės jūros taršos nafta ir 
kitomis kenksmingomis medžiagomis klausimus (Bonos susitarimo) 
pakeitimų, susijusių su jo materialinės ir geografinės taikymo srities 
išplėtimu, patvirtinimas ***
2021 m. sausio 19 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo 
dėl Susitarimo dėl bendradarbiavimo sprendžiant Šiaurės jūros taršos nafta ir kitomis 
kenksmingomis medžiagomis klausimus (Bonos susitarimo) pakeitimų, susijusių su to 
Susitarimo taikymo srities išplėtimu ir Ispanijos Karalystės prisijungimu prie to 
Susitarimo, sudarymo projekto (11487/2020 – C9-0351/2020 – 2020/0205(NLE))

(Pritarimo procedūra)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (11487/2020),

– atsižvelgdamas į susitariančiųjų šalių sprendimo dėl Susitarimo dėl bendradarbiavimo 
sprendžiant Šiaurės jūros taršos nafta ir kitomis kenksmingomis medžiagomis 
klausimus pakeitimų, susijusių su to Susitarimo taikymo srities išplėtimu, siekiant 
bendradarbiauti prižiūrint, kaip laikomasi MARPOL konvencijos VI priedo 
reikalavimų, projektą (11490/2020),

– atsižvelgdamas į susitariančiųjų šalių sprendimo dėl Susitarimo dėl bendradarbiavimo 
sprendžiant Šiaurės jūros taršos nafta ir kitomis kenksmingomis medžiagomis 
klausimus ir dėl Ispanijos Karalystės prisijungimo prie Susitarimo projektą 
(11493/2020),

– atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Taryba pateikė pagal Sutarties dėl Europos 
Sąjungos veikimo 192 straipsnio 1 dalį, 196 straipsnio 2 dalį ir 218 straipsnio 6 dalies 
antros pastraipos a punkto v papunktį (C9-0351/2020),

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 105 straipsnio 1 ir 4 dalis ir į 114 straipsnio 
7 dalį,

– atsižvelgdamas į Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komiteto 
rekomendaciją (A9-0268/2020),

1. pritaria Susitarimo pakeitimų patvirtinimui;



2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai, valstybių narių ir 
Susitarimo susitariančiųjų šalių vyriausybėms ir parlamentams.


